Pagamento de inscrição para capacitação das servidoras: Mariangela de Souza SIAPE 1433136, Tathiane de Assis Freitas 
SIAPE 1802051 e Gabriela Reis Balbino SIAPE 308605, no evento "Curso Intensivo de Eventos, Protocolo e Cerimonial 
Nacional e Internacional", no valor total de R$ 8.100,00 (oito mil e cem reais).

INSTITUTO BRASILEIRO DE DESENVOLVIMENTO DA COMUNICA

http://www.serpro.gov.br/